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Klubbens formand, Peter Bjarnholt, bød velkommen til klubbens generalforsamling 

2018, efter maden, hvorefter vi gik over til første punkt på dagsordenen: 
 

1. Valg af dirigent. 
Bestyrelsen foreslog Johnny Lundager som dirigent og Johnny blev enstemmigt valgt. 
Han takkede for valget og erklærede generalforsamlingen lovlig indkaldt. I dagens 

agenda var der en fejl, der blev rettet, så agendaen kun bestod af 8 punkter som der 
står i vedtægterne. Desuden skal der rettes i vedtægterne så generalforsamlingen 

indkaldes inden udgangen af marts og ikke februar. Formanden beklagede fejlen og 
det vil snarest blive rettet. Johnny gav derefter ordet til formanden.  
 

2. Formandens beretning 
Peter afgav sin beretning for klubbens gøren og laden i 2017. Under beretningen var 

der diskussion om, hvorvidt vi skal hæve beløbet for medlemskab, men bestyrelsen 
mener ikke det er en god idé, specielt da vores medlemstal daler og vi har svært ved 
at tiltrække nye medlemmer. Derefter blev formandens beretning godkendt. Kopi af 

beretningen er vedlagt.  
 

 
3. Regnskabet. Kassereren fremlagde det reviderede regnskab 

Kassereren Lis Nielsen fremlagde regnskabet, der tidligere var blevet sendt ud til 

medlemmerne. Klubben har i regnskabet for 2017 et underskud på kr. 7.939,29 

Klubbens kassebeholdning er på kr. 243.130,09. Det fremgik af regnskabet at 

klubmøderne giver underskud og at klubben dækker differencen ved 

arrangementerne, hvilket udløste en livlig debat.  

Inge Weingarte mente, at det ikke kunne være rigtigt vi kørte med underskud og vi 

skulle hæve prisen på maden og prisen ved arrangementerne, medens andre mente, 

at så længe vi har penge i kassen er det helt OK. Ole Barfod mente bestyrelsen skulle 

tage stilling til, om ikke det var rimeligt, fremover, at ledsagere (ikke medlemmer) 

betalte mere for arrangementerne end medlemmet. Bestyrelsen tager dette op på 

næste bestyrelsesmøde. Skulle klubbens tilskud fra Danmarks Rejsebureaufond 

pludselig udeblive, er det klart, at vores økonomiske situation pludselig er en anden 

og bestyrelsen så må handle derefter. 

Inge Weingarte undrede sig over, hvorfor det var så svært at tiltrække nye 

medlemmer og formanden kunne kun være enig og henviste til, at bestyrelsen tager 
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dette emne op flere gange om året og har forsøgt at gøre opmærksom på klubbens 

eksistens på mange måder i branchen. Dette emne har været nævnt på flere tidligere 

generalforsamlinger og det er et problem.  

Søren Birkelund og Yvonne Schnell spurgte til vores web master, Frederik Laursen og 

mente at de kr. 200,- vi betaler pr. måned for at få vedligeholdt vores hjemmeside 

var for dyrt. Bestyrelsen finder det billigt, men Søren og Yvonne ville gerne komme 

med et forslag til en billigere løsning. Bestyrelsen afventer dette.    

Efter denne livlige debat, blev regnskabet godkendt!    

 

4. Fastsættelse af kontingent for 2019. 

Kontingentet forbliver det samme som tidligere, nemlig kr. 250,- for 

pensionister og kr. 375 for erhvervsaktive 

 

5. Behandling af indkommende forslag 

Bestyrelsen har noteret sig, at flere medlemmer ikke kommer til klubmøderne 

og har undersøgt årsagen hertil. Flere forklarer, at de ikke gerne går/kører ud 

mere om aftenen i mørke. Bestyrelsen har derfor undersøgt andre muligheder 

og foreslog følgende: 

At vi ændre 2 årlige møder (februar og oktober) til frokost møder, i stedet for 

aftenmøder. Det betyder dog, at vi ikke kan benytte Europæiskes kantine, da 

den jo bruges af de ansatte i dagtimerne. Annet har derfor indhentet et tilbud 

fra Restaurant Lundgrens V.I.P i Bagerstræde 6, 1617 KBH. V. Her kan vi hygge 

os med Tapas og 2 glas vin for samme pris som vi betaler i dag, nemlig kr. 

125,- p. p. Forsamlingen blev enig om, at prøve dette arrangement og 

bestyrelsen bestiller det til vort oktobermøde d. 25. oktober. Information om 

dette vil også fremgå af klubbens hjemmeside. 

 

 

6. Valg til bestyrelse og bestyrelsessuppleanter.                                                       

På valg: Bestyrelsesmedlem Yvonne Halphen og sekretær Annet Plambech.  Begge 

modtog genvalg og begge blev valgt med akklamation. 

På valg: Kasserer Lis Nielsen, der ønsker at fratræde som kasserer. Dette blev 

godkendt af forsamlingen.  

Som ny kasserer foreslog bestyrelsen Suzanne Stefani, der modtog valget in absentia 

og blev valgt af forsamlingen.  

På valg var 1. Bestyrelses suppleant Inge Borum. Inge modtog genvalg og blev valgt 

med akklamation.  

 

7. Valg af revisor og revisorsuppleant. 

På valg: Revisor Inge Weingarte, der modtog genvalg og blev valgt med 

akklamation.  

På valg: Revisorsuppleant Britt Rasmussen, der modtog genvalg og blev valgt 

med akklamation. 



 

8. Eventuelt 

 

Ingrid Emonds tilbød klubbens medlemmer en rejse til WAW med afrejse d. 31. 

august og hjemrejse d. 03. september. Rejse arrangementet, pris, og tilmelding 

udsendes snarest til medlemmerne.    

Ole Barfod mente at det var vigtigt med spændende gæste talere og det var 

bestyrelsen helt enig i. Vi modtager gerne forslag til gæstetalere fra 

medlemmerne og kan fortælle, at møderne i april, maj og september vil være 

med gæstetalere. 

 

Yvonne Halphen informerede om arrangementet ved klubbens skovtur d. 09. 

juni 2018. Turen går til Lyngby, sejlads på Lyngby sø i egen overdækket båd, 

frokost på Regatta pavillonen og sejltur tilbage til udgangspunktet i Lyngby. 

Yvonne har bestilt godt vejr, så sæt STORT X i din kalender. Invitation og 

tilmelding udsendes senere. 

 

Henrik Hvass informerede om klubbens fødselsdag. Bestyrelsen har bestemt at 

afholde fødselsdagen d. 02. november som et frokost arrangement og Henrik 

har bestilt bord til os alle på Café Pedersborg, Bredgade 76, 1260 KBH. K. 

Invitation og tilmelding udsendes senere, men HUSK at sætte X i kalenderen. 

 

Bestyrelsen opfordrede de medlemmer, der foretrækker at drikke hvidvin til 

maden ved møderne om at fortælle det til formanden, hvis I ikke allerede har 

gjort det, da formanden indkøber vin efter hvor mange tilmeldte der er til hvert 

møde.   

Johnny erklærede hermed generalforsamlingen for afsluttet og takkede 

medlemmerne for god ro og orden. Formanden og forsamlingen takkede Johnny 

for vel udført arbejde som ordstyrer, og formanden takkede medlemmerne for 

deres entusiastiske deltagelse.  

    


